
 

Popis produktu

Příprava

Instalace

Údržba

Bezpečnost

Uživatelský manuál.

1.
Frézka se skládá z hlavy s motorem a gripu s přídavnými
funkcemi. Na hlavě frézky jsou umístěny frézovací nástroje a
rukojeť pro snadné ovládání.

1.
Před použitím frézky si pečlivě přečtěte tento návod k použití.
Zkontrolujte, zda jsou všechny části v pořádku a správně
namontovány. Otestujte, zda motor pracuje správně a zda se
nástroje snadno vyměňují. Součástí balení je také obrázkový
originál uživatelský manuál v angličtině.

1.
Připojte frézku k elektrické síti a zapněte ji. Nastavte hlavu
frézky na požadovanou hloubku frézování a začněte frézovat.
Pokud frézujete do hloubky, použijte pracovní stolek k upevnění
materiálu.

1.
Při každém použití je nutné frézku důkladně vyčistit od pilin a
prachu. Pokud se na nástrojích objeví koroze, očistěte je
jemným brusným papírem. Po každém použití otestujte motor a
nástroje.

1.
Při používání frézky dodržujte bezpečnostní pokyny. Používejte
ochranné brýle a rukavice. Nezakrývejte výfukový ventilátor, aby
se zabránilo přehřátí. Dbejte na bezpečnost ostatních osob a na
své okolí. Při nesprávném použití frézky může dojít k vážnému
zranění.

HOBBYVĚC I

H.


